UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc  lập - Tự  do  -  Hạnh  phúc

Số:           /TB-STNMT Đồng Tháp, ngày        tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO MỜI THẦU

    Về việc lập Phương án - Dự toán khảo sát, đánh giá hiện trạng, đề xuất định

hướng quản lý, khai thác khoáng sản trên sông Tiền và sông Hậu

Kính gửi: ……………………..………………………

Căn cứ Thông báo số 446/TB-VPUBND ngày 01 tháng 12 năm 2021 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn tại buổi hợp nghe báo cáo rà soát các nội

dung, nhiệm vụ ngành tài nguyên và môi trường cập nhật vào các phương án để

tích hợp vào Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến 2050.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp thông báo đến các đơn vị

có nhu cầu tham gia lập Phương án - Dự toán khảo sát, đánh giá hiện trạng, đề

xuất định hướng quản lý, khai thác khoáng sản trên sông Tiền và sông Hậu. Đề

nghị gửi 02 bộ hồ sơ gồm: Công văn xin nhận thầu, kế hoạch thực hiện để nộp

sản phẩm, kèm theo chào giá, hồ sơ năng lực với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày phát hành Thông báo đến trước 16 giờ,

ngày 21 tháng 12 năm 2021.

- Địa điểm: Phòng Tài nguyên nước và Khoáng sản thuộc Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

- Địa chỉ: Số 31, Quốc lộ 30, xã An Bình, huyện Cao Lãnh, Đồng Tháp

- Điện thoại: 02773 853146   - Fax: 02773 851838

Để tạo điều kiện cho các đơn vị có năng lực trong và ngoài Tỉnh biết

thông tin và tham gia, các đơn vị xem nội dung trên trang thông tin điện tử của

Sở Tài nguyên và Môi trường.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
 - Như trên;
- Ban Giám đốc sở (biết);

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT.S.

 Hồ Thanh Phương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-15T16:51:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hồ Thanh Phương<htphuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-16T08:52:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-16T08:52:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-16T08:52:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!